МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «ДПЭК»)

ПРИКАЗ

« /£ » 2024г.

Донецк
О продлении сроков набора

В соответствии с приказами МОН ДНР от 22 мая 2024 г. № 238 «Об установлении
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой
Народной Республики на 2024-2025 учебный год», от 24 мая 2024г. №279 «Об установлении
профессиональным образовательным организациям, подведомственным Министерству
образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на
обучение по профессиям, специальностям для обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования и профессионального обучения за счет
бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики на 2024-2025 учебный
год», Правилами приема на обучение в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ
ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2024-2025 учебный год»,
протокола приемной комиссии ГБПОУ «ДПЭК» от 16.08.2024 г. № 5 приказываю:

1. Продлить сроки набора студентов в ГБПОУ «ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» до 25 ноября 2024 года по профессиям и специальностям на
вакантные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой
Народной Республики, за счет средств физических и(или) юридических лиц.
2. Ответственному секретарю Приемной комиссии Михненко Р.Н. прием документов и
зачисление студентов в учебные группы производить по мере предоставления поступающими
полного пакета оригиналов документов.
3. Данный приказ опубликовать на официальном сайте колледжа и на информационном стенде
Приемной комиссии.
5. Контроль за исполнением.приказа оставляю за собой.

Г ' i 7
Директор т ИЛ. Караван

Проект приказа вносит
Михненко Р.Н.

(подпись)